
 Istituto Comprensivo di Mozzate 
 

V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 20 76  Moz za t e  ( C O )  
t e l .  03 31  8 3 14 91  

c od i c e  me cc an og r a f i c o  C O I C 8 34 00 P  
c . f .  80 01 75 40 1 31  

E-MAIL: coic83400p@istruzione.it – PEC: coic83400p@pec.istruzione.it 

 
 

                             

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                       Data (vedi segnatura)   

 

 

     All’Albo on line dell’Istituto   

    Al sito web  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA - triennio 2024-2027 

– DM 89/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto 

di III fascia per il personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027; 

 

VISTO  l’art.8, comma 5 del D.M. 89/2024;  

 

VISTA  la nota del Ministero dell’istruzione e del merito USR per la Lombardia- Ufficio X  Ambito  

territoriale Milano prot.n.19944 del 06/08/2024.  

 

 

D E C R E T A  

 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III FASCIA DEL 

PERSONALE ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n.89/2024 – art. 8 

comma 5.  

 

Dette graduatorie saranno pubblicate su albo on line prive di dati sensibili e di dati personali, ai sensi 

del Decreto legislativo n.296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, distintamente per 

ogni profilo professionale.  

 

Si precisa che, entro dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, sarà ammesso 

reclamo al Dirigente e si potrà produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. Si fa 

riserva della facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

Effettuata la valutazione degli eventuali reclami ed operate le eventuali rettifiche al SIDI, si procederà 

a  pubblicare le graduatorie definitive, contemporaneamente, venerdì 30 agosto p.v..  
  

 
                                    La Dirigente Scolastica 

               Elisa Maria Croce Amico   
             Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                     dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003836 - 19/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO


		2024-08-19T10:52:59+0200
	Elisa Maria Croce Amico




